

**Lån nr. 20200003**

**Lån i Kredittforeningen for Sparebanker (KfS)**

## **Gjeldsbrev**

Undertegnede Ørskog Sparebank, organisasjonsnr. 837900212, erkjenner herved å skylde Kredittforeningen for Sparebanker, organisasjonsnr. 986 918 930

kr 25 000 000,-, skriverkronertjuefemmillioner 00/100

### **Løpetid**

Lånet løper uten avdrag og forfaller til innfrielse ukrevet og uten oppsigelse 10.02.2023. Lånet er i låneperioden uoppsigelig for låntaker. Lånet er tilsvarende uoppsigelig fra långiver med mindre låntaker misligholder lånet.

### **Renter og renteberegning**

Renten er fastsatt til 3 måneders Nibor med tillegg av **0,55 %**-poeng. Lånerenten kan ikke være lavere enn 0,55%-poeng. Gulvet på lånerenten er fastsatt som følge av betingelser om gulv for obligasjonsrenten (ved negative renter) på det tilhørende obligasjonsinnlån, ISIN NO 001 0842362.

Som 3 måneders Nibor gjelder den 3 måneders Nibor som fastsettes for KfS's obligasjonslån, benevnt "Flytende rente Kredittforeningen for Sparebanker åpent obligasjonslån 2019/2023", ISIN NO 001 0842362. Skulle obligasjonseierne i dette lånet påklage rentefastsettelsen og vinne frem, gjelder den korrigerte Niborrente også for nærværende lån.

Renten fastsettes første gang 14.1.2020 med virkning fra utbetalingsdato 16.1.2020, og deretter 2 dager før hver rentereguleringsdato.

Rentereguleringsdatoer er 10. februar, 10. mai, 10. august og 10. november hvert år, første gang på rentereguleringsdato 10. mai 2020. Er rentereguleringsdato en dag som ikke er bankdag, flyttes rentereguleringsdato til første påfølgende bankdag. Medfører flytting av rentereguleringsdato til første påfølgende bankdag at rentereguleringsdato derved faller i en påfølgende kalendermåned, flyttes imidlertid rentereguleringsdato til siste bankdag forut for rentereguleringsdato.

Renten betales etterskuddsvis på rentereguleringsdato (valutert på KfS's konto), første gang på rentereguleringsdato 10. mai 2020. Renten beregnes på grunnlag av faktisk antall påløpte kalenderdager fra og med utbetalingsdagen til rentereguleringsdato og senere fra og med rentereguleringsdato til neste rentereguleringsdato / forfallsdato. Antall rentedager divideres med 360.

### **Renter ved forsinket betaling**

Såfremt rentetermin og/eller hovedstol ikke betales rettidig, svares fra forfallsdato en forsinkelsesrente svarende til lånerenten mellom ledende norske banker for den angjeldende periode med tillegg av 5,00 prosentpoeng.

### **Låntakers forpliktelser**

Låntaker plikter :

- på anmodning fra KfS å innen rimelig frist gi de opplysninger om sin økonomiske situasjon som KfS har saklig behov for, og som lovlig kan gis.
- å varsle KfS om ethvert mislighold av låneavtalen som kan berettige oppsigelse av låneavtalen fra KfS's side, jfr nedenstående avsnitt om mislighold.
- å varsle KfS om ethvert forhold som låntaker forstår eller burde forstå vil kunne føre til mislighold.

### **Mislighold**

Lånet skal kunne erklæres misligholdt og forfalt til betaling med renter og omkostninger dersom:

- låntakeren på forfallsdato ikke har betalt forfalte renter og/eller hovedstol. Dette skal likevel ikke regnes som mislighold etter denne bestemmelse dersom låntakeren retter forholdet innen 5 – fem – bankdager etter forfallsdato og det er åpenbart at låntakeren vil rette forholdet innen denne frist.
- låntakeren bryter eller unnlater å oppfylle noen av sine øvrige vesentlige forpliktelser etter låneavtalen, med mindre forholdet etter KfS's skjønn kan rettes og forholdet er rettet innen 10 – ti – bankdager etter at låntakeren ble oppmerksom på forholdet.
- låntaker har gitt feilaktige eller mangelfulle opplysninger som har eller kan få vesentlig betydning for låntakernes forpliktelser etter låneavtalen og evnen til å oppfylle disse.

## Lån nr. 20200003

- låntakeren besluttes oppløst, blir satt under offentlig administrasjon eller endrer organisasjonsform slik at låntaker ikke lenger har status som sparebank
- låntakeren erkjenner å være insolvent
- en situasjon oppstår som etter KfS's vurdering, også etter konsultasjon med låntaker, gir KfS rimelig grunn til å anta at låntakerne ikke vil kunne oppfylle sine forpliktelser etter låneavtalen.

### Låntakers rettigheter og plikter som medlem av Kredittforeningen for Sparebanker

Som låntaker er man også medlem av Kredittforeningen for Sparebanker og har med dette de rettigheter og plikter som følger av KfS's vedtekter til enhver tid. Gjeldende vedtekter finnes på KfS sine hjemmesider.

### Medlemsinnskudd, jfr. vedtektenes §§ 4, 7 og 8.

Ved lånets utbetaling trekkes minst 3% medlemsinnskudd av pålydende lånebeløp som tilbakebetales etter nærmere regler når lånet er innfridd. Dersom lån til låntaker vektet høyere enn 20 % etter reglene om risikovektning av aktiva i finansinstitusjoner, skal medlemsinnskuddet tilsvare minst 15% av pålydende risikovektet lånebeløp. Dersom risikovektningen for et lån økes til mer enn 20 % mens lånet løper, plikter låntaker umiddelbart å innbetale ytterligere medlemsinnskudd slik at medlemsinnskuddet kommer opp i minst 15 % av risikovektet beløp.

Medlemsinnskuddet inngår i Kredittforeningen for Sparebankers ansvarlige kapital og kan anvendes til dekning av underskudd og tap. Prioritetsrekkefølgen for ansvarlig kapital er:

1. ansvarlig lån
2. egenkapitalbeviskapital
3. overkursfondet
4. låntakernes medlemsinnskudd
5. utjevningfond og eventuelle andre fond

Medlemsinnskuddet blir ikke forrentet. For medlemsinnskudd som er besluttet tilbakebetalt, og som derved klassifiseres som gjeld, betales dog rente fra 01.01. i det år tilbakebetaling av medlemsinnskuddet finner sted. Rentesatsen settes tilnærmet lik beregnet gjennomsnittlig 3 måneders Nibor rundt årsskiftet.

Dersom Finanstilsynet eller annen offentlig myndighet stiller krav om endringer i regler eller praksis vedrørende medlemsinnskudd for å kunne godkjenne dette som kjernekapital og tilleggskapital, skal nødvendige endringer også gjøres gjeldende for medlemsinnskudd tilknyttet allerede løpende lån.

### Rente på medlemsinnskudd etter lånets innfrielse

Det overskudd som må genereres for å betale utbytte og skatt inngår som en del av den margin som låntakerbankene må betale. Ved emisjon av egenkapitalbeviskapital er det lagt til grunn at kredittforeningen, etter renterefusjon på lån opptatt før 2012, skal sitte igjen med et skattbart overskudd, til fordeling på skatt og utbytte, som minst tilsvare risikofri rente<sup>1</sup> (statsrente) pluss :

ca. 1,0%-poeng i år hvor gj.sn. lånevolum <sup>2</sup> er	0 – 999 mill
ca. 2,0%-poeng i år hvor gj.sn. lånevolum er	1.000 – 1.999 mill
ca. 3,0%-poeng i år hvor gj.sn. lånevolum er	2.000 – 3.999 mill
ca. 5,0%-poeng i år hvor gj.sn. lånevolum er	4.000 – 6.999 mill
ca. 6,0%-poeng i år hvor gj.sn. lånevolum er	7.000 mill og mer

Som låntaker og medlem i Kredittforeningen for Sparebanker er vi innforstått med dette.


Forutsatt at KfS oppnår et resultat som gir grunnlag for utbytte på egenkapitalbeviskapitalen i tråd med den til enhver tid gjeldende utbyttepolitikk, godskrives en rente på medlemsinnskudd på lån som er innfridd i løpet av regnskapsåret forutsatt at dette medlemsinnskuddet er besluttet tilbakebetalt. Renten beregnes fra innfrielsesdato til 31.12. Rentesatsen settes tilnærmet lik beregnet gjennomsnittlig 3 måneders nibor for renteperioden dersom samlet resultat er tilstrekkelig. Hvis ikke gis så høy rentesats som samlet resultat gir grunnlag for.

### Konfliktløsning og vernetting

Ved konflikter som måtte oppstå vedrørende denne låneavtale, og som ikke kan løses i minnelighet, skal søksmål reises ved Kredittforeningen for Sparebanker sitt alminnelige vernetting, jfr. lov av 13.08.1915 nr 6, § 36.

 ....., den 10 / 1 2020

Som låntaker : Ørskog Sparebank

  
Underskrift

  
Blokkbokstaver

<sup>1</sup> Risikofri rente for hvert år basert på gjennomsnittet av 3 måneders statsrente gjennom året (13 målinger)

<sup>2</sup>Gjennomsnittlig lånevolum er lik summen av lånesaldoene ved utløpet av hver måned dividert på 12